ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO SACRAMENTO LTDA
SICOOB SACRAMENTO
CNPJ: 71.154.256/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Maisa Borges Barra Sampaio Silva
Diretora de Riscos

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

junho/2024

404.063.284
840.402
410.508.719
42.171.726
10.687.797
(7.507)
99.534.179
99.534.179
254.689.084
3.433.440
(17.133.760)
(15.570.440)
(1.563.320)
130.589
2.108.900
9.751.829
94.366
(2.237.762)
404.063.284

404.063.284
204.153.344
69.039.272
135.114.072
145.387.258
41.428.568
96.633.365
96.633.360
6
7.195.148
130.177
945.235
941.743
4.227.350
48.161.125
16.014.613
32.146.511
247.229
35.941.359
(35.694.130)
404.063.284

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2024
384.532.467
1.180.917
390.386.986
41.838.587
9.186.396
88.611.343
88.611.343
247.990.490
2.760.171
(17.167.274)
(15.765.603)
(1.401.672)
117.134
2.377.284
9.719.398
94.366
(2.176.344)
384.532.467

384.532.467
183.420.553
58.235.680
125.184.873
148.260.913
44.460.454
96.619.322
96.618.449
873
7.103.663
77.473
850.637
795.604
4.063.053
46.903.627
14.757.116
32.146.511
238.080
29.570.259
(29.332.179)
384.532.467



