

COOPERATIVA DE CREDITO SACRAMENTO LTDA SICOOB SACRAMENTO CNPJ: 71.154.256/0001-00

BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	junho/2024	maio/2024
ATIVO	404.063.284	384.532.467
DISPONIBILIDADES	840.402	1.180.917
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	410.508.719	390.386.986
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	42.171.726	41.838.587
Títulos e Valores Mobiliários	10.687.797	9.186.396
(-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários	(7.507)	-
Relações Interfinanceiras	99.534.179	88.611.343
Centralização Financeira	99.534.179	88.611.343
Operações de Crédito	254.689.084	247.990.490
Outros Ativos Financeiros	3.433.440	2.760.171
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(17.133.760)	(17.167.274)
(-) Operações de Crédito	(15.570.440)	(15.765.603)
(-) Outras	(1.563.320)	(1.401.672)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	130.589	117.134
OUTROS ATIVOS	2.108.900	2.377.284
IMOBILIZADO DE USO	9.751.829	9.719.398
INTANGÍVEL	94.366	94.366
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(2.237.762)	(2.176.344)
TOTAL DO ATIVO	404.063.284	384.532.467
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	404.063.284	384.532.467
DEPÓSITOS	204.153.344	183.420.553
Depósitos à Vista	69.039.272	58.235.680
Depósitos à Prazo	135.114.072	125.184.873
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	145.387.258	148.260.913
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	41.428.568	44.460.454
	96.633.365	96.619.322
Relações Interfinanceiras Repasses Interfinanceiros	96.633.360	96.618.449
·		90.016.449
Outras Relações Interfinanceiras	6 7.195.148	7.103.663
Obrigações por Empréstimos e Repasses Outros Passivos Financeiros		7.103.663
PROVISÕES	130.177	
	945.235	850.637
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	941.743	795.604
OUTROS PASSIVOS	4.227.350	4.063.053
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	48.161.125	46.903.627
CAPITAL SOCIAL	16.014.613	14.757.116
RESERVAS DE SOBRAS	32.146.511	32.146.511
CONTAS DE RESULTADO	247.229	238.080
RECEITAS	35.941.359	29.570.259
DESPESAS	(35.694.130)	(29.332.179)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	404.063.284	384.532.467

Maisa Borges Barra Sampaio Silva Diretora de Riscos Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais